g.JJ—wU G]L,a.“ ;Lo)\j cl.\).@SvU L5‘b.9‘” wsa”
Office National de I'Electricité et de I'Eau Potable

;l..:).e_ij\ &Ua.@

Branche Electricité

Pole Ressources

Direction Approvisionnements et Marchés
Division Controle Achats et Stocks

PROGRAMME DES OUVERTURES DES APPELS D’OFFRE PRODUCTION/TRANSPORT

OUVERTURES

N°Consultation

TC4124247

GN4123990

PM4123838

PM4124037

SC4124692

Entité
concernée

DTC

DXG

DXM

DXM

DGR

Séance du Jeudi 28 Mars 2024 a 09 H 00

Objet de la Consultation

Travaux de génie civil et de réfection du circuit de
terre aux postes de la DTC.

Prestation de remise en état du réservoir Fuel Brut
N°3 10000 m3 de la centrale TAG de Kenitra.

Fourniture des distanciels et des supports des
économiseurs des chaudiéres au Fuel de la
Direction Exploitation Mohammedia.

Fourniture des tubes pour les chaudieres des 4
tranches de la Direction Exploitation
Mohammedia.

La fourniture et la livraison de 76 000 TM (+10%)
de charbon vapeur destiné a la Centrale
Thermique de Mohammedia.

HEURE
D'OUVERTURE

09:00

09:10

09:20

09:30

10:00

Page 1surl

OBSERVATION

Offres
Eléctroniques



