قطاع الكهرباء Branche Electricité

Pôle Ressources Direction Approvisionnements et Marchés Division Contrôle Achats et Stocks

PROGRAMME DES OUVERTURES DES APPELS D'OFFRE PRODUCTION/TRANSPORT Séance du Jeudi 28 Mars 2024 à 09 H 00

OUVERTURES

N°Consultation	Entité concernée	Objet de la Consultation	HEURE D'OUVERTURE	OBSERVATION
TC4124247	DTC	Travaux de génie civil et de réfection du circuit de terre aux postes de la DTC.	09:00	
GN4123990	DXG	Prestation de remise en état du réservoir Fuel Brut N°3 10000 m3 de la centrale TAG de Kenitra.	09:10	
PM4123838	DXM	Fourniture des distanciels et des supports des économiseurs des chaudières au Fuel de la Direction Exploitation Mohammedia.	09:20	
PM4124037	DXM	Fourniture des tubes pour les chaudières des 4 tranches de la Direction Exploitation Mohammedia.	09:30	
SC4124692	DGR	La fourniture et la livraison de 76 000 TM (±10%) de charbon vapeur destiné à la Centrale Thermique de Mohammedia.	10:00	Offres Eléctroniques

5